
Výkonný lithium-iontový
startér s funkcí Boost

Integrovaný akumulátorový
kompresor pro huštění

pneumatik

Výkonná pracovní svítilna Napájení na cestách

Startování 12V vozidel s
benzinovými motory do 5 litrů

a dieselovými motory do 3
litrů, i když je baterie zcela

vybitá

Kontrola a huštění
pneumatik na cestách
pomocí automatického

zastavení huštění pneumatik

LED svítilna umožňuje
použití za špatné viditelnosti
díky jasnému bílému světlu s
červeným blikáním a funkcí

SOS

15V zásuvka zapalovače
cigaret a integrovaná USB

powerbanka

Technický list řady výrobků

BATTERYjumpstart 1000TI

__

Technický list řady výrobků | BATTERYjumpstart 1000TI října 31, 2024, 03:22:31
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 4



Účinné startování vozidel na 12 V s vestavěným huštěním
pneumatik
Buďte připraveni na různé situace na cestách se startérem
baterií OSRAM BATTERYjumpstart 1000TI. Toto kompaktní
multifunkční zařízení obsahuje pět užitečných nástrojů v
jednom a poskytuje nezbytnou podporu v nouzových situacích.
Jeho výkonná funkce startování dokáže přivést zpět k životu
baterie vozidel s napětím 12 V, včetně vozů s benzinovým
motorem do 5 litrů a dieselovým motorem do 3 litrů. I v
případě, že je baterie zcela vybitá, poskytne funkce BOOST
dodatečnou energii potřebnou k tomu, abyste se mohli
rozjet.Potřebujete mít pneumatiky pod kontrolou? Vestavěný
kompresor pro huštění pneumatik je vybaven digitálním
tlakoměrem a funkcí automatického zastavení pro snadné a
přesné huštění. 12V zásuvka vám umožní napájet řadu zařízení
prostřednictvím zapalovače cigaret, zatímco USB powerbanka
zajistí, že si můžete nabít telefon nebo jiné přístroje, ať jste
kdekoli.Pro větší bezpečnost a pohodlí je OSRAM
BATTERYjumpstart 1000TI vybaven výkonnou svítilnou, která
osvětlí tmavé pracovní prostory. V případě nouze vám červené
blikající světlo a režim SOS zajistí, že budete viditelní a
můžete dát signal, že potřebujete pomoc. Zůstaňte v bezpečí a
připraveni na cestu s OSRAM BATTERYjumpstart 1000TI -
vaším univerzálním společníkem pro všechny výzvy na
cestách.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | BATTERYjumpstart 1000TI října 31, 2024, 03:22:31
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 4



Technické údaje

Informace o produktu

Popis výrobku Doba nafouknutí Doporučený objem
benzínového motoru
(až)

Doporučený objem
naftového motoru
(až)

Aplikace (specifikace
kategorie a produktu)

BATTERYjumpstart 1000TI 13 Inch Tyre: 0-35
PSI/2.4 BAR in 3.5

5 3 Lithium Starter &
Tyre Inflator

Informace o produktu Parametry Physical Attributes & Dimensions

Popis výrobku Odkaz na objednávku Boost-Function (start
batteries from 0V)

Délka Šířka

BATTERYjumpstart 1000TI OJS020TI Ano 115.0 54.0

Environmental & Regulatory Information
Information according Art. 33 of EU
Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Popis výrobku Výška Date of Declaration Declaration No. in
SCIP database

BATTERYjumpstart 1000TI 191.0 29-10-2024 In work

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | BATTERYjumpstart 1000TI října 31, 2024, 03:22:31
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 4



Stažení dat

Soubor

Brochures
BATTERYjumpstart 1000TI Jump Starter and Tyre Inflator

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | BATTERYjumpstart 1000TI října 31, 2024, 03:22:31
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 4 z 4

https://look.ams-osram.com/m/71932fc1b3b26ed/original/BATTERYjumpstart-1000TI-Jump-Starter-and-Tyre-Inflator.pdf
https://look.ams-osram.com/m/71932fc1b3b26ed/original/BATTERYjumpstart-1000TI-Jump-Starter-and-Tyre-Inflator.pdf
https://look.ams-osram.com/m/71932fc1b3b26ed/original/BATTERYjumpstart-1000TI-Jump-Starter-and-Tyre-Inflator.pdf

